- diel 5 o výmere 208 m2 odčlenený od pozemku KN-E p.č. 82 
- diel 7 o výmere 5 m2 odčlenený od pozemku KN-E p.č. 82 

III. 

Cena nehnuteľnosti 

Dohodnutá cena je: 10 €/m2. 

Celková cena za výmeru dielov 1,2,3,5 a 7 o celkovej výmere 573 m2 je 5730,- € 
Slovom:  Päťtisícsedemstotridsať  eur. 

IV. 

Zmluvné strany sa dohodli na vyplatení kúpnej ceny prevodom na účet obce Lučivná 
vedený vo VÚB Poprad,  IBAN: SK35 0200 0000 0000 2532 4562 pred podpisom zmluvy. 
Podľa ust. § 588 zákona č. 40/1964 Zb. predávajúci predmet kúpy odovzdá a kupujúci